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ALPIN

Bambini
weiblich
Broglin
Will

Jehle
Lehmann
Mollinger
mannlich
Ulrich
Hafner
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Seufert
Lehmann
mannlich
Lehmann
Ulrich
Fritschi
Ulrich
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Schiler
weiblich
Schimmele
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mannlich
Fritschi
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weiblich
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Altersklasse |
weiblich
Moéllinger
Hillemanns
Fritschi
Witzig

Will
mannlich
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Schimmele
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Broglin
Mdller

Riesenslalom

2005 und junger
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Alika
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Frank-Michael

Jg.
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2005
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2007
2007
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Jg.
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2002
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Jg.
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1997

1999
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1966
1972
1968
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1969

1963
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25. Marz 2012

Zeit

48.80
52.83
65.67
72.33
84.93

71.67
73.69

Zeit

47.75
50.50

37.31
44.09
44.76
46.29
47.78

Zeit

36.11
53.15

42.03
Zeit

Zeit

34.15
35.29
37.08
38.99
39.96

33.17
33.70
34.54
35.01
35.50
36.34
36.53

Platz StNr
1 35
2 7
3 24
4 18
5 12
1 28
2 25
Platz StNr
1 11
2 19
1 20
2 31
3 32
4 29
5 21
Platz StNr
1 26
2 16
1 33
Platz StNr
Platz StNr
1 9
2 22
3 34
4 37
5 6
1 5
2 13
3 8
4 27
5 30
6 36
7 10



Altersklasse Il alter als 1962 Jg. Zeit Platz StNr
weiblich

mannlich

Horbach Hubert 1956 33.52 1 23
Ramsperger Bernd 1955 33.92 2 17
Weller Lutz 1947 36.77 3 14
Sluka Wolfgang 1951 37.12 4 15
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Vereinsmeisterin

Mollinger Isabelle

Vereinsmeister

Kaiser Gregor

Schilermeisterin

Schimmele Nina

Schulermeister

Lehmann Quentin

Familienwertung

Mollinger Isabelle und Frank 70.68 1
Schimmele Nina und Robin 7112 2
Hillemanns/Lehmann Carolin und Quentin 7260 3
Will Susanne und Alexander 7450 4
Fritschi Susanne und Jonathan 79.11 5
Ulrich Lucian und Jochen 7959 6
Broglin Emilia und Michael 85.14 7
Sluka Lea und Wolfgang 90.27 8

NORDISCH Nordic-Center Notschrei 10. Februar 2012
abends bei Flutlicht, 12 km Manner, 8 km Frauen

Teilnehmer waren: Isabelle Méllinger, Erika Ramsperger
Hubert Horbach, Bernd Ramsperger, Frank Muller, Wolfgang Vogt

Die Reihenfolge bei den Frauen war Erika Ramsperger, Isabelle Méllinger

Die Reihenfolge bei den Mannern war Wolfgang Vogt, Frank Miiller, Bernd Ramsperger, Hubert Horbach
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